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استاندار آذربایجان شرقی:

ورزش، پیشران نشاط اجتماعی و نماد وحدت ملی است

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اهمیت راهبردی حوزه ورزش و جوانان، گفت: ورزش تنها یک فعالیت بدنی

نیست، بلکه با سلامت عمومی، نشاط اجتماعی، هویت فرهنگی و غرور ملی درهمتنیده شده و نقش مهمی در تحقق

توسعه پایدار و متوازن دارد.

بهرام سرمست امروز در آیین تکریم و معارفه مدیرکل ورزش و جوانان استان افزود: آذربایجان شرقی با برخورداری از ظرفیت های بی نظیر صنعتی، اقتصادی و سرمایه های

انسانی، هنوز نتوانسته به جایگاه شایسته خود در ورزش کشور دست یابد و استعدادهای فراوانی در این استان وجود دارد که بخشی از آنها تاکنون مغفول مانده اند.

وی با تأکید بر لزوم تجلیل از قهرمانان ورزشی استان، بر لزوم استعدادیابی برای جایگزینی نسل قهرمانان تأکید کرد.

سرمست گفت: ورزشکاران ما مایه مباهات هستند، اما با چشم اندازهای ترسیم شده فاصله داریم و نیازمند تحرکی مضاعف هستیم.

وی با اشاره به نقش جوانان تحصیل کرده در حوزه ورزش و جوانان، اظهار کرد: این اداره کل فقط مختص ورزش قهرمانی نیست و باید به ورزش همگانی نیز توجه شود.

وی اظهار کرد: طرفداران تیم تراکتور، یک سرمایه اجتماعی بزرگ هستند و ما مسئول مراقبت و استفاده صحیح از این سرمایه ها هستیم؛ کسانی که این سرمایه های اجتماعی را

تهدید می بینند، تفاوت بین فرصت و تهدید را نمی دانند. حضور بیش از ۱۰۰ هزار هوادار در بازی اخیر تراکتور، یک پدیده فرهنگی و نشانه نشاط اجتماعی است.

سرمست گفت: در برابر توهین هایی که به هواداران ما شد، مردم آذربایجان رفتاری متمدنانه و اخلاق مدارانه از خود نشان دادند، همان گونه که شایسته این خطه است؛ این

مردم همیشه مدافع وحدت ملی و تمامیت ارضی کشور بوده اند.

وی از کمبود زیرساخت های ورزشی استان به عنوان یکی از چالش های جدی یادکرد و افزود: ما در برابر تماشاگرانی که در بازی اخیر تراکتور و استقلال به دلیل کمبود فضا

نتوانستند وارد ورزشگاه شوند، شرمنده ایم. این نارسایی باید با مشارکت دولت و بخش خصوصی جبران شود.

وی از طرح اختصاص ورزشگاه باغشمال به بانوان خبر داد و گفت: در سفر اخیر وزیر ورزش به تبریز پیشنهاد دادیم این ورزشگاه برای ورزش بانوان تجهیز شود.

استاندار آذربایجان شرقی بر لزوم احیای تیم ماشین سازی با کمک بخش خصوصی و ترمیم فضاهای ورزشی فرسوده نیز تأکید کرد و گفت: قهرمانان ورزشی باید در استان جذب و

از آن ها حمایت شود و توسعه ورزش در همه شهرستان ها باید با نگاه غیرمتمرکز دنبال شود.

وی با اشاره به انتخاب حبیب مقصودی به عنوان سرپرست جدید اداره کل ورزش و جوانان استان، گفت: این انتصاب در چارچوب سیاست های کلی دولت و باهدف استفاده از

ظرفیت های آزموده انجام گرفته است. از وی انتظار داریم با شتاب بیشتر مسیر توسعه را دنبال کند.

در این مراسم از حبیب ستوده نژاد قدردانی و حبیب مقصودی به عنوان سرپرست اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی معرفی شد.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://www.ostan-as.ir/News/14405/

